Отдел культуры

                 Администрации Зимовниковского района

                                       П Р И К А З № 8
11 января 2016 года                                                                  п. Зимовники

«О назначении комиссии по расследованию несчастных случаев»

                                         п.1

       Создать комиссию по расследованию несчастных случаев на

рабочем месте в следующем составе:

             Председатель комиссии- главный специалист по культуре

             Отдела культуры Администрации Зимовниковского района-

             Токарева Е.П.

             Члены комиссии: 1) Старший инспектор - Савченко Л.А.;

                                            2) Ведущий специалист - Фатеева Т.В.

                                            п.2

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела культуры

Администрации

Зимовниковского района                               Федосеева М.Ю.

С приказом ознакомлена:

1.Токарева Е.П.

2.Фатеева Т.В.

3.Савченко Л.А.